
 
 
 

        
  
 
 
 
      
     POWIATOWY URZĄD PRACY 
       

ul. Partyzantów 55 
     43-300 Bielsko-Biała 
     tel.  496-51-50 
       Urząd Pracy  fax  496-51-51 
        

             
             Bielsko-Biała, dnia 25.06.2007 r. 

 
 
 

OGŁOSZENIE 
 

 
W toku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

art. 39 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r. nr 19 poz. 177  
z późn. zm.), i protokołu z dnia 21.06.2007 r., z rozpatrywanych ofert na 
przeprowadzenie szkolenia pn. „Spawania  MAG- stale niestopowe oraz 
TIG – stale wysokostopowe” dla 10 osób bezrobotnych powyŜej 25 roku 
Ŝycia – w ramach realizacji projektu „Pora na sukces” z działania 1.3 w ramach 
SPO RZL finansowanego ze środków UE-EFS, jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę firmy 

 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRAN śOWE “WUR-ex”  
UL. SŁOWACKIEGO 24, 43-300 BIELSKO-BIAŁA 

 
 

Oferta ww. firmy wpłynęła do Urzędu jako jedyna, w toku postępowania przetargowego uznano ją 
jako najkorzystniejszą.  



 
 
oznaczenie sprawy: OA-341-3/IDz/07                                                          DRUK ZP-12 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji* 

Warunki płatności* ............................. ............................. 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANśOWE 

“WUR-ex” 
UL. SŁOWACKIEGO 24 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 

34.000 zł  ------ ------ --------- --------- --------- 

--- --------------------------------------- --- ----- ------ --------- --------- --------- 

--- --------------------------------------- --- ------ ------ --------- --------- --------- 

--- --------------------------------------- --- ------ ------ --------- --------- --------- 

--- --------------------------------------- --- ------ ------ --------- --------- --------- 

--- --------------------------------------- --- ------ ------ --------- --------- --------- 

* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 



numer strony 2 

 
oznaczenie sprawy: OA-341-3/IDz/07                  
                        DRUK ZP-21 
 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium – 
cena 

Liczba pkt w kryterium – 
warunki lokalowe  

i techniczne 

Liczba pkt w kryterium – 
kwalifikacje kadry 
dydaktycznej 

Liczba pkt w kryterium 
....................  

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Razem 

1. 10 pkt. --- --- --- --- 10 pkt. 

2. --- --- --- --- --- --- 

4. --- --- --- --- --- --- 

5. --- --- --- --- --- --- 

6. --- --- --- --- --- --- 

7. --- --- --- --- --- --- 

8. --- --- --- --- --- --- 

 
 
….…..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)   

............................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony 1 


